

کوتاه

اعتراف به سرقت اموال رستوران

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ سارق مغازه که از رستورانی سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ، سعید دلوند گفت: پرونده‌ای به همراه متهمی به نام «احمد» به اتهام سرقت از رستوران به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: چکیده پرونده نشان از این داشت؛ متهم در حال پرسه زنی در محدوده رستورانی در محدوده ولنجک توسط مأموران کلانتری این محل مشاهده می‌شود و با فرار متهم عملیات دستگیری وی آغاز و بازداشت شده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: با انتقال متهم به این پلیس وی اظهار کرد که به همراه همدستش به رستوران مراجعه و وی در حال مراقبت بوده که همدستش وارد رستوران شده است ولی با حضور مأموران وی دستگیری شده و همدستش که داخل رستوران بوده از محل متواری شده است. این مقام انتظامی گفت: در عملیات دیگری متهم متواری بازداشت و در بررسی از مخفیگاه متهم تعدادی از اموال سرقتی کشف و متهم که چاره‌ای جز به اعتراف نداشت؛ گفت که در زمان دستگیری همدستش، وی در داخل رستوران بوده و با دستگیری وی از درب دیگر رستوران خارج و متواری شده است و تعدادی از اموال سرقتی را به مالخران برای تأمین هزینه‌های مواد مخدر فروخته است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال به سرقت رفته را بیش از سه میلیارد ریال اعلام کردند، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهمان، پرونده به دادسرا ارسال و به دستور بازپرس دادسرای ناحیه یک تهران متهمان با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

شناسایی مأموران قلبی در شهری

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری شناسایی مأموران قلبی که از تبعه‌های کشورهای خارجی در محدوده حسن آباد فشافویه سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از تبعه کشورهای همسایه که سارقان خود را مأمور معرفی می‌کردند، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهری قرار گرفت. وی به تحقیقات میدانی از محل‌های سرقت اشاره و عنوان کرد: در پی جوی‌های انتظامی مشخص شد که سرقت‌ها توسط ۲ مرد جوان با ظاهر مشخص انجام می‌شود و در شاخه دیگری از بررسی‌ها مخفیگاه یکی از متهمان در محدوده اسلامشهر شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، اولین متهم پرونده در عملیات ضربتی دستگیری شد. فرمانده انتظامی شهری گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی این فرماندهی به ۵ فقره سرقت با همکاری همدستش در محدوده حسن آباد فشافویه اعتراف کرد. سرهنگ جلیلیان در پایان عنوان کرد: دستگیری متهم دوم، پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان در دستور کار قرار دارد.

دستگیری سارقان منزل

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان منزل با اعتراف به ۷۱ فقره سرقت در شهرستان نظرآباد خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی افزایش سرقت‌های منزل در برخی از نقاط شهر نظرآباد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی پلیسی موفق شدند، یکی از سارقان حرفه‌ای دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و در حالی که نامبرده در حال متواری شدن به یکی از استان‌های غربی کشور بود، او را دستگیر کنند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در تحقیقات تکمیلی، متهم با مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۷۱ فقره سرقت منزل در سطح شهرستان‌های نظرآباد، هشتگرد، آبیک، چهارباغ و بندرعباس با همدستی ۴ نفر دیگر اقرار کرد. سردار محمدیان با اشاره به دستگیری همدستان متهم در عملیات‌های جدگانه، گفت: با هماهنگی قضائی، ۵۳ دستگاه خودرو و متهمان که در سرقت‌ها از آنها استفاده می‌شد، توقیف شدند. فرمانده انتظامی البرز یادآور شد: از محل اختفای سارقان تعداد زیادی اموال سرقتی شامل طلاجات، لپ‌تاپ، تبلت، بدلیجات، انگشتر، ساعت مچی و یک قبضه سلاح گرم کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در پایان ضمن اشاره به نقش دزدگیر و دوربین مداربسته در دستگیری و کشف سرقت‌های منزل اضافه کرد: بسیاری از سرقت‌های ثبت شده به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی از سوی شهروندان است.

۵۰ فقره لوازم خودرو کشف شد

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان لوازم و محتویات خودرو کشف ۵۰ فقره سرقت در شمال تهران خبر داد. سرهنگ سعید دلوند خاطر نشان کرد: به دنبال اعلام یک فقره سرقت لوازم داخل خودرو و حضور سارق در محل سرقت، تیمی از مأموران کلانتری تجریش به سرعت در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه در این عملیات مأموران کلانتری موفق شدند، سارق را در محل سرقت دستگیر و از وی یکدستگاه پخش خودرو کشف کنند، گفت: شاکی اظهار کرد در اتاق سربرداری ساختمان محل سکونتش حضور داشته که متوجه حضور سارق در پارکینگ ساختمان می‌شود و با پلیس تماس گرفته است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران افزود: متهم پس از دستگیری برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران معرفی شد که با جمع پرونده‌های مشابه مشخص شد که تصویر سارق در سرقت‌های مختلفی در محدوده شمال تهران به همراه شخص دیگر مشاهده شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات و بررسی‌های انتظامی به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو با همکاری همدستش اعتراف کرد، ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات، کارآگاهان هویت و مخفیگاه سارق متواری را شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیری کردند. دلوند خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد و متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند.

کلاهبرداری دانشجوی اخراجی از ۵۰ نفر



سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به انجام خریدهای صوری اجناس دست دوم با روش رسیدهای جعلی یا هک حساب فروشندگان کرده بود، خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به کلانتری خلیج فارس مراجعه و طی شکایتی اعلام کرد که برای فروش کالایی در یکی از سایت‌های خرید و فروش اجناس دست دوم یک آگهی را منتشر کرده بود که فردی به او مراجعه کرده و نسبت به خرید جنس مذکور اقدام کرده است. به گفته شاکی، این فرد به در منزل او مراجعه کرده و حتی رسید پرداخت را نیز به وی نشان داده و شاکی هم با این تصور که وجه نقد وارد حسابش شده است، جنس مذکور را به خریدار تحویل داده است. اما مدتی بعد متوجه شده که پولی به حسابش واریز نشده است. وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت، افزود: در جریان رسیدگی به این پرونده چند مورد مشابه نیز به پلیس اعلام شد که در جریان آن افرادی که اقدام به ثبت آگهی فروش در

سایت‌های دیوار و شیپور کرده بودند، با همین روش مورد کلاهبرداری قرار گرفته و شکایتشان را به ثبت رسانده بودند. لطیفی با بیان اینکه در جریان اقدامات انجام شده و با استفاده از روش‌های پلیسی سرانجام این فرد شناسایی و در عملیاتی با مجوز مقام قضائی دستگیر شد، ادامه داد: این فرد که خود را دانشجویی اخراجی رشته ریاضی یکی از دانشگاه‌های سطح یک کشور معرفی کرده بود، در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و گفت که تاکنون از بیش از ۵۰ نفر که در

سرت سربالی از مغازه‌ها باروش «کارتن خالی»

مدارسته مشخص شد که سرقت در روز و توسط یک نفر که مردی میانسال بود، انجام شده است، افزود: در بررسی‌های پلیسی مشخصات ظاهری متهم به دست آمده و در اختیار تیم‌های مختلف کلانتری جامی قرار گرفت، مجوزهای قضائی لازم نیز در یافت و گشت‌زنی‌های انتظامی هدفمند برای دستگیری این سارق انجام شد. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: گشت‌زنی‌های هدفمند انتظامی ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق شدند این سارق را در حال پرسه زنی در اطراف مغازه‌ای مورد شناسایی قرار داده و او را در عملیاتی خود دستگیر و به مقر انتظامی منتقل

کاسبان کتکور در پایتخت به دام افتادند

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار اینترنتی خبر داد که ضمن ادعای فروش سوالات، اقدام به فروش تجهیزات پیشرفته ارتباطی پنهان و ابزار تقلب در امتحان نیز می‌کردند. سرهنگ داوود معطمی گوردزی، گفت: طی رصد و پایش فضای مجازی و در اجرای طرح برخورد با کلاهبرداران اینترنتی در پوشش ادعای فروش سوالات کتکور ۱۴۰۱ و امتحانات نهایی چندین کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرامی در این خصوص شناسایی و مورد پیگیری ویژه قرار گرفت. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: افسران ویژه پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند

و متوجه شدند تعداد ۵ کانال و صفحه که در مجموع بیش از ۵۰ هزار نفر دنبال‌کننده دارند ضمن ادعای فروش سوالات امتحانات نهایی و کتکور، تجهیزات پیشرفته ارتباطی را نیز تحت عنوان ابزار تقلب با قیمت‌های گزاف در این کانال‌ها به فروش می‌رسانند. سرهنگ گوردزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی تعداد ۲ نفر آدمین اصلی این کانال‌ها را شناسایی و پس از احراز هویت این افراد و تشریفات قضائی در یک اقدام فاشنگیرانه این شیادان کلاهبردار را در محل اختفای خود دستگیر کردند. وی افزود: در بررسی محل دستگیری این افراد تعداد زیادی دوربین

چنین سایت‌هایی آگهی منتشر کرده بودند، به‌وسیله رسیدهای جعلی خرید کرده و بدون آنکه پولی را به حسابشان واریز کنند، اجناسشان را دریافت کرده است. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه این فرد در سایت‌های خرید و فروش کالا از جمله دیوار و شیپور جست‌وجو و مالباختگان را از میان فروشنده‌گان انتخاب کرده بود، گفت: در مواردی هم مالباختگان اصرار به واریز وجه به حسابشان و اطمینان از آن داشتند که در این شرایط این فرد پول را به حساب آنان واریز کرده، اما با هک کردن حساب بانکی آنان نسبت به برداشت دوباره این مبلغ از حساب آنان اقدام کرده بود. وی بیان داشت: متهم حتی در مواردی علاوه بر مبلغ خرید کالا، مبلغ ارسال کالا را به‌طور جعلی و به وسیله همان رسیدهای جعلی به فروشنده‌ها نشان داده و در واقع فروشنده نه تنها مبلغی برای فروش کالای خود دریافت نکرده بود، بلکه هزینه ارسال کالا را هم حساب پرداخت کرده بود. به گفته سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت بر اساس تحقیقات انجام شده و ادله موجود این فرد احتمالاً از حدود ۶۰ تا ۷۰ نفر به این شیوه کلاهبرداری کرده است که تاکنون به بیش از ۵۰ مورد معترف شده است. تاکنون کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بالغ بر یک میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. لطیفی افزود: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. البته تحقیقات تکمیلی مأموران در این خصوص همچنان ادامه دارد.

کردند. مافی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی، گفت: متهم دستگیر شده پس از انتقال به کلانتری تحت بازجویی قرار گرفته و به ۳۰ فقره سرقت با روش کارتن مشابه خالی از مغازه‌ها اعتراف کرد. او معترف شد که ابتدا وارد مغازه شده و نسبت به شناسایی اجناس داخل آن اقدام کرده است. سپس کارتن خالی و مشابه آن را تهیه کرده و دوباره به مغازه بازگشته و این‌بار کارتن‌های خالی مشابه را جای کالای مذکور قرار داده و محل را ترک کرده است. وی با بیان اینکه این فرد اموال مسروقه را به یک مالخر فروخته است، بیان داشت: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مالخر ادامه دارد. برای متهم دستگیر شده نیز پرونده‌ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

مخفی در انواع مختلف (خودکار، فلش، پرینت و...) کارت ویزا و... کشف شد و متهمان به‌همراه تجهیزات مکشوفه به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این تجهیزات با توجه به ساختار خود علاوه بر استفاده در اقدامات نامتعارف و با مقاصد خاص، جان افراد را به خطر می‌اندازد، بیان داشت: سلامت مردم خط‌قرمز پلیس است و افرادی که با اقدامات فرصت‌طلبانه و مجرمانه خود این خط‌قرمز را زیر پا گذازند یا بر خورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فریبنده و دروغین افراد فرصت‌طلب در فضای مجازی توجه نکنند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) اطلاع‌رسانی نمایند.

روابط عمومی فولاد مبارک

حفظ محیط زیست؛ مهم‌ترین معیار توسعه پایدار

شهرهای اطراف خود استفاده می‌کند. وی با اشاره به حرکت فولاد مبارک به سمت صنعت سبز و هوشمند عنوان داشت: فلسفه وجودی این شرکت، «شهروند-شرکتی مسئولیت‌پذیر برای خلق آینده بهتر است» که برای تحقق این امر به توسعه پایدار نیاز است و یکی از مهم‌ترین معیارهای توسعه پایدار نیز حفظ محیط‌زیست به شمار می‌آید.

کاربرد سرباره‌های فولاد مبارک در راستای بیابان‌زدایی و کاهش میزان گردوغبار

مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست فولاد مبارک در ادامه با اشاره به مدیریت سرباره‌ها حاصل از تولید فولاد اضافه کرد: ۹۰ درصد از پسماند فولادسازان را سرباره تشکیل می‌دهد که در حال حاضر سرباره‌ها در دنیای محصول تجاری به حساب می‌آیند که فولاد مبارک نیز برنامه‌هایی جهت استفاده از این سرباره‌ها برای جاده‌سازی، تولید سیمان، بیابان‌زدایی و کاهش میزان گردوغبار با مجوز سازمان محیط‌زیست در آینده‌ای نزدیک دارد.

وی با بیان اینکه بر اساس قوانین داخلی فولاد مبارک، هر دورویی که در این شرکت تردد می‌کند، باید دارای ایمنی‌معتبر باشد، متذکر شد: فولاد مبارک در این راستا به کمک شرکت‌های دانش‌بنیان در تلاش است تا از انرژی الکتریکی در خودرها استفاده کند. **شرکت‌های دانش‌بنیان برای اجرای فاز دوم سیستم پایش لحظه‌ای سنجش کیفیت هوا**

مدیرسی‌فر با اشاره به اجرای پروژه احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۵۴۰ مگاواتی توسط فولاد مبارک یاد آور شد: فولاد مبارک در راستای حفظ محیط‌زیست احداث نیروگاه جدیدی با ظرفیت هزار مگاوات از طریق به‌کارگیری فناوری‌های جدید و بدون نیاز به مصرف آب را در دستور کار خود قرار داده که فاز نخست آن در سال آینده وارد مدار خواهد شد.

وی با اشاره به پیوسته‌سازی قطعات و تجهیزات در راستای اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی در فولاد مبارک اظهار داشت: فولاد مبارک در تلاش است تا با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان، فاز دوم سیستم پایش لحظه‌ای سنجش کیفیت هوا را برای حفظ محیط‌زیست راه‌اندازی کند. **یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در حوزه محیط‌زیست**

با توجه به شرایط نامناسب محیط زیستی در اقلیم ایران، دور از انتظار نیست که زیست‌بوم کشور به‌وسیله دوجار بحران شود و این بحران روزبه‌روز زندگی و سلامت جسمی و روانی افراد را بیشتر دچار مخاطره کند. وضعیت اضطرار زیست‌محیطی در شرایط کنونی، نیازمند برنامه‌ریزی اصولی، اتخاذ تصمیم‌های جسورانه، اختصاص بودجه‌های لازم و عزم و اراده حاکمیت، دولت و فرد فره‌جامه است تا بتوان ضمن بهره‌یز از تجاوز بیشتر به زیست‌بوم، بروز عوارض جبران‌ناپذیر در زندگی



حسین مدرس‌فر، مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست شرکت فولاد مبارک اظهار کرد: از ابتدای راه‌اندازی فولاد مبارک تاکنون، سرمایه‌گذاری‌های زیادی برای به‌کارگیری فناوری‌های سازگار با محیط‌زیست نظیر استفاده از روش احیا مستقیم برای تولید آهن اسفنجی در این شرکت، در نظر گرفته شده است. استفاده از کوره‌های قوس الکتریکی برای تولید فولاد کم‌ترین میزان آلودگی برای محیط‌زیست را در پی دارد. وی با بیان اینکه فولاد مبارک در صدد کاهش تولید کربن است، افزود: این شرکت از هر فناوری لازم برای کاهش مصرف انرژی استفاده می‌کند. اخیراً با همکاری کنسرسيوم محیط‌زیست استان اصفهان، درصدد اندازه‌گیری آلودگی محیط‌زیست منطقه مبارک و اصفهان هستیم تا نقش صنایع به‌ویژه فولاد مبارک در آلودگی منطقه مشخص شود. در همین راستا با اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی همین میزان آلودگی نیز حذف خواهد شد.

سنجش آنلاین کیفیت هوای فولاد مبارک توسط سازمان محیط‌زیست کشور

مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست شرکت فولاد مبارک خاطر نشان کرد: فولاد مبارک، با فاصله ۷۵ کیلومتری از شهر اصفهان، کم‌ترین آلودگی را برای این کلان‌شهر دارد. نکته قابل‌توجه این است که شهرستان مبارک در طول سال، کم‌ترین تعداد روزهای آلوده و نسبت به دیگر شهرستان‌های استان اصفهان، روزهای پاک‌بیشتری داشته است. وی با بیان اینکه کلیه خروجی‌های فولاد مبارک با دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا توسط سازمان محیط‌زیست کشور به‌صورت آنلاین رصد می‌شوند، گفت: اگر روزی فولاد مبارک خارج از چارچوب استاندارد، دارای آلودگی باشد، قطعاً از ادامه فعالیت آن جلوگیری خواهد شد.

حفظ محیط‌زیست یکی از مهم‌ترین معیارهای توسعه پایدار است

مدیرسی‌فر با اشاره به اقدام زیست‌محیطی فولاد مبارک در ایجاد فضای سبز از طریق کاشت گونه‌های کم‌آبر در این شرکت بیان کرد: وسعت این فضای سبز بیشتر از حداقل میزان استاندارد تعریف‌شده بین‌المللی است و فولاد مبارک برای آبیاری این فضای سبز از پساب تصفیه‌شده

تصادف سمنند با تریلر

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: تصادف سمنند با تریلر و نیوجرسی منجر به مصدوم شدن ۴ نفر شد. دکتر مهدی غیبی اظهار کرد: در تماسی با مرکز اورژانس استان، مبنی بر وقوع تصادف یکدستگاه سمنند با تریلر در سه کیلومتر بعد از عوارضی آزادراه خرم‌آباد به اراک ۳ آمبولانس به محل اعزام شدند. وی اضافه کرد: در این حادثه ۴ نفر زخمی شدند که پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد انتقال یافتند. رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان بیان کرد: خوشبختانه مورد فوتی در این حادثه گزارش نشده است.

کشف ۲۷ دستگاه ماینر

فرمانده انتظامی رفسنجان از کشف ۲۷ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد و نهصد میلیون ریال که به‌صورت غیرمجاز در حال استخراج ارز دیجیتال بودند، خبر داد. سرهنگ اکبر نخعی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان رفسنجان در اجرای طرحی از تولید غیرمجاز ارز دیجیتال در ۵ منزل مسکونی در نقاطی از شهر مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران به اتفاق مأموران اداره برق پس از هماهنگی‌های لازم قضائی با بازرسی از این مکان‌ها در مجموع ۲۷ دستگاه ماینر غیرمجاز که در حال استفاده از برق شهری بودند، ا کشف کردند. فرمانده انتظامی رفسنجان با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش تقریبی دستگاه‌های کشف شده را ۱۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کرده‌اند، گفت: در این رابطه ۵ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

قتل برادر به دست برادر

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: پلیس شهرستان فیروزآباد با اقدامات فنی موفق شد راز جسدی که در ۱۵ خردادماه کشف شده بود را بر ملا کند. سرهنگ حمید افرامی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پیدایش جسد فردی مذکر در اطراف یک رودخانه در یکی از روستاهای شهرستان فیروزآباد، مأموران انتظامی اقدامات خود را در خصوص شناسایی هویت فرد آغاز کردند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از ۱۰ روز کار فنی و تخصصی مطلع شدند که جسد متعلق به جوانی ۲۸ ساله است که توسط برادرش به‌وسیله سلاح سرد به قتل رسیده و با همکاری مادر و پدرش آن را به اطراف رودخانه محل زندق‌گیشان انتقال داده‌اند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند قاتل به‌همراه پدر و مادرش را شناسایی و آنان را دستگیر و روانه دادسرا کنند، گفت: متهمان علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.